２０１２年 ４ 月 ２ 日

株 主  各 位

東京都中央区京橋三丁目１３番１号

大 成 有 楽 不 動 産 株 式 会 社

代表取締役社長  林   隆

株主名簿管理人設置のお知らせ

 当社は、定款の規定に基づき、取締役会の決議により下記の通り株主名簿管

理人を設置しましたのでお知らせいたします。

記

株主名簿管理人  東京都中央区八重洲一丁目２番１号

みずほ信託銀行株式会社

同事務取扱場所  東京都中央区八重洲一丁目２番１号

みずほ信託銀行株式会社

本店 証券代行部

お問合せ先    〒１６８－８５０７

東京都杉並区和泉２－８－４

みずほ信託銀行株式会社

証券代行部

電話：０１２０－２８８－３２４

取扱開始日    ２０１２年４月１日

以  上